
                                   

 

 

 Na temelju članka 16. Pravilnika o financiranju udruga iz Općine Donja Motičina 

(„Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 3/16) i članka 45. Statuta Općine Donja 

Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21), načelnik Općine Donja 

Motičina donosi 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju članova Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta 

natječaja i ocjenjivanje prijava 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta 

natječaja i ocjenjivanje prijava (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 

Članak 2. 

 Imenuju se članovi Povjerenstva iz članka 1. ove Odluke kako slijedi: 

 1. Sanja Vidović, mag.iur., Frana Supila 53, Orahovica - predsjednica, 

 2. Matko Stuparić, bacc.oec., Matije Gupca 68, Donja  Motičina – član, 

            3. Jelena Tomac, bacc.oec., Zrinskih i Frankopana 82A, Seona – član. 

   

  

Članak 3. 

 Povjerenstvo provodi postupak provjere ispunjavanja propisanih uvjeta natječaja, 

ocjenjuje prijave i predlaže Odluku o odobravanju/neodobravanju financijskih sredstava za 

programe i projekte.  

 

Članak 4. 

 Stručne, administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni 

odjel Općine Donja Motičina. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Donja Motičina“. 

 

 

 

       Općinski načelnik: 

                            Željko Kovačević, v.r. 


